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CROSS REFERENCE

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg. Rif. Deltagom

Deltagom P.N.
Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg.

RIF. DELTAGOM - RIF. ORIGINALE - VETTURA / DELTAGOM P.N. - ORIGINAL P.N. - CAR

210 7747956 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 25

212 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 25

214 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 26

216 1K0505553A AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

210KIT ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 25

212EST ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 26

212KIT ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 26

DG1000 7910014811 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1000 158478 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1000 404015 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1000 404018 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1000 404020 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1000 404022 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1000 95631286 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1008 5248.04 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1008 5248.07 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1008 5171.04 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1008 5171.05 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1030 5927292 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1030 7673581 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1031 5927293 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1031 7673582 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1033 4288726 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1033 7601260 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1033 SE141156137A ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1035 191407181A AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1035 191407181B AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1055 82430684 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1055 60510361 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1055 60751718 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1055 60808044 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1055 82388443 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1055 82480037 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1055 82388433 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1055 8965253 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1056 82427260 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

DG1061 61070250 FORD 46

DG1061 1652910 FORD 46

DG1061 5021611 FORD 46

DG1061 6107025 FORD 46

DG1061 81AB5K897BB FORD 46

DG1061 81AB5K897AB FORD 46

DG1125 191407182D AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1125 357407182 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1125 357407182F AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1125 191407182E AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1125 191407182G AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1135 6193885 FORD 46

DG1135 6193886 FORD 46

DG1135 1000445 FORD 46

DG1135 89FB306ADB492A FORD 46

DG1135 89FB3063AD FORD 46

DG1136 6193085 FORD 46

DG1136 6193086 FORD 46

DG1136 1035929 FORD 46

DG1136 91AB3A262AA FORD 46

DG1139 5210.17 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1139 5210.23 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1141 3523.2 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1141 3523.73 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1141 96096727 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1141 7910035449 CITROEN  -  PEUGEOT 38

DG1142 3523.29 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1142 3523.25 CITROEN  -  PEUGEOT 39
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CROSS REFERENCE

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg. Rif. Deltagom

Deltagom P.N.
Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg.

DG1142 3523.27 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1142 3523.49 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1142 91515653 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1142 9023504280 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1144 7775343 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

DG1145 352300 OPEL 51

DG1145 352346 OPEL 51

DG1145 90288235 OPEL 51

DG1145 90373778 OPEL 51

DG1146 352348 OPEL 51

DG1146 352347 OPEL 51

DG1146 90268463 OPEL 51

DG1147 7775354 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

DG1148 191407181E AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1149 7700799065 RENAULT 53

DG1150 770799064 RENAULT 53

DG1151 4331968 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

DG1151 SE127156425A ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

DG1152 7775940 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 4

DG1200 7601064 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 4

DG1201 7601065 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 4

DG1201.4 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 4

DG1202 7601068 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 5

DG1203 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 5

DG1204 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 5

DG1205 1243529065 MERCEDES 49

DG1205 1243500575 MERCEDES 49

DG1206 1243528665 MERCEDES 49

DG1206 2103520965 MERCEDES 49

DG1207 MERCEDES 49

DG1208 6N0407181 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

DG1209 6N0407182 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

DG1210 4D0407181H AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

DG1210 4D0407181F AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

DG1211 4D0407182E AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

DG1211 4D0407182G AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

DG1211 8E0407182A AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

DG1212 7674701 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 5

DG1213 3523.94 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213 1308694080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213 1320755080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213 1320755080SK ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213 3523.94 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1213 1308694080 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1213 1320755080 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1213 1320755080SK CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1213.3 BMW 33

DG1213.5 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1213.3 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213.3 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1213.4 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213MAXI 1320755080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213MAXI 3523.94 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213MAXI 3523AP ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213MAXI 1320755080 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1213MAXI 3523.94 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1213MAXI 3523AP CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1214 1320348080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1214 352393 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1214 1300507080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1214 1320756080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1214 1320756080SK ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1214 1320348080 CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1214 352393 CITROEN  -  PEUGEOT 40
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CROSS REFERENCE

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg. Rif. Deltagom

Deltagom P.N.
Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg.

DG1214 1300507080 CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1214 1320756080 CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1214 1320756080SK CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1214KIT ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1214KIT CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1215 2013528865 MERCEDES 49

DG1215 201352765 MERCEDES 49

DG1216 BMW 33

DG1216.4 BMW 33

DG1216C 31121140398 BMW 33

DG1221 4D0467515C AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

DG1222 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1223 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

DG1224 60622560 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

DG1229 FORD 46

DG1234 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

DG1235 4292059 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

DG1235 SE127156137A ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

DG1238 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1239 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1241 BMW 34

DG1243 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 9

DG1244 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 9

DG1245 46544491 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 9

DG1246 46544490 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 9

DG1247 7700424399 RENAULT 53

DG1247 7700424459 RENAULT 53

DG1247 5456000QAB RENAULT 53

DG1248 1061570 FORD 47

DG1248 98AG3063AE FORD 47

DG1250 1067918 FORD 47

DG1251 1J0407181 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1251 1J0407181A AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1252 352358 OPEL 51

DG1252 90468638 OPEL 51

DG1253 352357 OPEL 52

DG1253 352364 OPEL 52

DG1257 31121124622 BMW 34

DG1258 7201717 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1258 7M0501541 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1258 7396830 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1258 95VW5A638CA AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1258 7201717 FORD 47

DG1258 7M0501541 FORD 47

DG1258 95VW5A638CA FORD 47

DG1258 7396830 FORD 47

DG1259 7M0407181A AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 30

DG1259 1044571 FORD 47

DG1259 7M0501541 FORD 47

DG1259 7396830 FORD 47

DG1259 7201717 FORD 47

DG1259 95VW5A638CA FORD 47

DG1273 5858E0407181B AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 30

DG1274 50700443 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 10

DG1274 50700443 OPEL 52

DG1274N ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 10

DG1274T ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 10

DG1275 50700778 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 10

DG1280 2303521565 MERCEDES 50

DG1281 2303521865 MERCEDES 50

DG1281 2303503506 MERCEDES 50

DG1281 2303503606 MERCEDES 50

DG1282 2303521665 MERCEDES 50

DG1283 2303521465 MERCEDES 50

RIF. DELTAGOM - RIF. ORIGINALE - VETTURA / DELTAGOM P.N. - ORIGINAL P.N. - CAR
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CROSS REFERENCE

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg. Rif. Deltagom

Deltagom P.N.
Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg.

DG1284 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 30

DG1286 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 11

DG1287 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 11

DG1288 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 11

DG1290 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 11

DG1291 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 12

DG1292DX ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 12

DG1293SX ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 12

DG1295 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 12

DG1296 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 13

DG1297 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 13

DG1298 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 13

DG1300 1312317080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 13

DG1300 1312317080 CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1301 1305552080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

DG1301 1313084080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

DG1301 1305552080 CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1301 1313084080 CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1302 1305551080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

DG1302 1313083080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

DG1302 1305551080 CITROEN  -  PEUGEOT 41

DG1302 1313083080 CITROEN  -  PEUGEOT 41

DG1303 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

DG1303 CITROEN  -  PEUGEOT 41

DG1304 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

DG1304 CITROEN  -  PEUGEOT 41

DG1305 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 15

DG1305 CITROEN  -  PEUGEOT 41

DG1307 1334776080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 15

DG1307 1334776080 CITROEN  -  PEUGEOT 42

DG1308 1334777080 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 15

DG1308 1334777080 CITROEN  -  PEUGEOT 42

DG1310 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 15

DG1310 CITROEN  -  PEUGEOT 42

DG1499 352391 CITROEN  -  PEUGEOT 42

DG1500 3523.76 CITROEN  -  PEUGEOT 43

DG1500 3830.07 CITROEN  -  PEUGEOT 43

DG1500 96239153 CITROEN  -  PEUGEOT 43

DG1501 3523.77 CITROEN  -  PEUGEOT 43

DG1501 96286665 CITROEN  -  PEUGEOT 43

DG1502 98FB3063AA FORD 48

DG1502 1010037 FORD 48

DG1502 1055191 FORD 48

DG1502 1E0034153A FORD 48

DG1503 1014654 FORD 48

DG1503 1063372 FORD 48

DG1503 1E0134153A FORD 48

DG1503 96FB3A262AD FORD 48

DG1503 98FB3A262AA FORD 48

DG1504 6790115 FORD 48

DG1504 93BB3063AA FORD 48

DG1505 1023058 FORD 48

DG1505 1074282 FORD 48

DG1505 95BG3A262AA FORD 48

DG1505 95BG3A262BA FORD 48

DG1506 271631 VOLVO 54

DG1506 6800251 VOLVO 54

DG1507 46421522 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

DG1508 46450461 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

DG1509 46450462 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

DG1510 46454077 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

DG1510 46748579 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

DG1511 46454078 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

DG1511 46748578 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17
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CROSS REFERENCE

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg. Rif. Deltagom

Deltagom P.N.
Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg.

DG1512 46559890 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

DG1513 46448800 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

DG1513 50701980 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

DG1513 46748800 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

DG1514 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

DG1515 VOLVO 54

DG1517 ROVER 54

DG1518 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 18

DG1519 31121117025 BMW 34

DG1520 507029530 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 18

DG1521 50701094 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 18

DG1522 55700751 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 18

DG1522 55700751 CITROEN  -  PEUGEOT 43

DG1522 55700751 OPEL 52

DG1524 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 19

DG1525 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 19

DG1527 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 19

DG1530 1K0407182 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1530 1K0407182A AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531BOCC 1K0407183E AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

DG1531BOCC 6Q040183 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

DG1531BOCC 6Q040183A AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

DG1531BOCC 6Q040183B AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

DG1531DX 1K0199232J AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531DX 1K0199298G AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531DX 1K0199232H AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531DX 1K0199232G AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531SX 1K0199231J AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531SX 1K0199231H AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531SX 1K0199231G AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531SX 1K0199231K AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1531SX 1K0199297G AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

DG1532 3C0199231A AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

DG1532 3C0199231B AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

DG1532 3C0199231D AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

DG1534 K05162160AB ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 19

DG1535 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 20

DG1537 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 20

DG1538 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 20

DG1540 31120393540 BMW 34

DG1540 31126769719 BMW 34

DG1541 31126765597 BMW 35

DG1542 31106786959 BMW 35

DG1542 31106771897 BMW 35

DG1544 31106771194 BMW 36

DG1545 31106778015 BMW 36

DG1547 352398 CITROEN  -  PEUGEOT 43

DG1547 9636191080 CITROEN  -  PEUGEOT 43

DG1548 3523AA CITROEN  -  PEUGEOT 44

DG1548 9640877080 CITROEN  -  PEUGEOT 44

DG1550 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 20

DG2091 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 21

DG2091 CITROEN  -  PEUGEOT 44

DG2091SB ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 21

DG2091SB CITROEN  -  PEUGEOT 44

DG6030 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 21

DG6040 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 21

DG6760 3521R4 CITROEN  -  PEUGEOT 44

DG6760 3523V3 CITROEN  -  PEUGEOT 44

DG6761 352383 CITROEN  -  PEUGEOT 45

DG6762 CITROEN  -  PEUGEOT 45

DG6866SB 51856869 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

DG6867SB 51856870 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

DG6868 51856868 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

RIF. DELTAGOM - RIF. ORIGINALE - VETTURA / DELTAGOM P.N. - ORIGINAL P.N. - CAR
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CROSS REFERENCE

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Rif. Originale 
Original P.N.

Vettura
Car Pg.

DG7802SB 46738808 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

DG7802SB 46790552 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

DG8010 50705197 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 23

DG8010 50705197 CITROEN  -  PEUGEOT 45

DG8020 50705198 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 23

DG8020 50705198 CITROEN  -  PEUGEOT 45

DG8030 51892271 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 23

DG8035 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 23

DG8040 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 24

DG8050 51805862 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 24

DG8055 50521047 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 24

DG8400 BMW 36

DG8400KIT 31126754899 BMW 37

DG8400KIT 31126754900 BMW 37

DG8400KIT 31126757623 BMW 37

DG8400KIT 31126783376 BMW 37

DG8401 31124004360 BMW 37

DG8402 31124004359 BMW 37
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CROSS REFERENCE
RIF. ORIGINALE - RIF. DELTAGOM - VETTURA / ORIGINAL P.N. - DELTAGOM P.N. - CAR

Rif. Originale 
Original P.N.

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Vettura
Car Pg. Rif. Originale 

Original P.N.
Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

 Vettura
Car Pg.

158478 DG1000 CITROEN  -  PEUGEOT 38

1000445 DG1135 FORD 46

1010037 DG1502 FORD 48

1014654 DG1503 FORD 48

1023058 DG1505 FORD 48

1035929 DG1136 FORD 46

1044571 DG1259 FORD 47

1055191 DG1502 FORD 48

1061570 DG1248 FORD 47

1063372 DG1503 FORD 48

1067918 DG1250 FORD 47

1074282 DG1505 FORD 48

1652910 DG1061 FORD 46

1243500575 DG1205 MERCEDES 49

1243528665 DG1206 MERCEDES 49

1243529065 DG1205 MERCEDES 49

1300507080 DG1214 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

1300507080 DG1214 CITROEN  -  PEUGEOT 40

1305551080 DG1302 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

1305551080 DG1302 CITROEN  -  PEUGEOT 41

1305552080 DG1301 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

1305552080 DG1301 CITROEN  -  PEUGEOT 40

1308694080 DG1213 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

1308694080 DG1213 CITROEN  -  PEUGEOT 39

1312317080 DG1300 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 13

1312317080 DG1300 CITROEN  -  PEUGEOT 40

1313083080 DG1302 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

1313083080 DG1302 CITROEN  -  PEUGEOT 41

1313084080 DG1301 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

1313084080 DG1301 CITROEN  -  PEUGEOT 40

1320348080 DG1214 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

1320348080 DG1214 CITROEN  -  PEUGEOT 40

1320755080 DG1213 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

1320755080 DG1213MAXI ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

1320755080 DG1213 CITROEN  -  PEUGEOT 39

1320755080 DG1213MAXI CITROEN  -  PEUGEOT 39

1320756080 DG1214 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

1320756080 DG1214 CITROEN  -  PEUGEOT 40

1334776080 DG1307 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 15

1334776080 DG1307 CITROEN  -  PEUGEOT 42

1334777080 DG1308 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 15

1334777080 DG1308 CITROEN  -  PEUGEOT 42

1320755080SK DG1213 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

1320755080SK DG1213 CITROEN  -  PEUGEOT 39

1320756080SK DG1214 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

1320756080SK DG1214 CITROEN  -  PEUGEOT 40

191407181A DG1035 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

191407181B DG1035 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

191407181E DG1148 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

191407182D DG1125 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

191407182E DG1125 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

191407182G DG1125 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

1E0034153A DG1502 FORD 48

1E0134153A DG1503 FORD 48

1J0407181 DG1251 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

1J0407181A DG1251 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

1K0199231G DG1531SX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0199231H DG1531SX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0199231J DG1531SX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0199231K DG1531SX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0199232G DG1531DX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0199232H DG1531DX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0199232J DG1531DX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0199297G DG1531SX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31
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CROSS REFERENCE

Rif. Originale 
Original P.N.

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

 Vettura
Car Pg. Rif. Originale 

Original P.N.
Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

 Vettura
Car Pg.

1K0199298G DG1531DX AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0407182 DG1530 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0407182A DG1530 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 31

1K0407183E DG1531BOCC AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

1K0505553A 216 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

271631 DG1506 VOLVO 54

201352765 DG1215 MERCEDES 49

2013528865 DG1215 MERCEDES 49

2103520965 DG1206 MERCEDES 49

2303503506 DG1281 MERCEDES 50

2303503606 DG1281 MERCEDES 50

2303521465 DG1283 MERCEDES 50

2303521565 DG1280 MERCEDES 50

2303521665 DG1282 MERCEDES 50

2303521865 DG1281 MERCEDES 50

352300 DG1145 OPEL 51

352346 DG1145 OPEL 51

352347 DG1146 OPEL 51

352348 DG1146 OPEL 51

352357 DG1253 OPEL 52

352358 DG1252 OPEL 51

352364 DG1253 OPEL 52

352383 DG6761 CITROEN  -  PEUGEOT 45

352391 DG1499 CITROEN  -  PEUGEOT 42

352393 DG1214 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

352393 DG1214 CITROEN  -  PEUGEOT 40

352398 DG1547 CITROEN  -  PEUGEOT 43

357407182 DG1125 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

31106771194 DG1544 BMW 36

31106771897 DG1542 BMW 35

31106778015 DG1545 BMW 36

31106786959 DG1542 BMW 35

31120393540 DG1540 BMW 34

31121117025 DG1519 BMW 34

31121124622 DG1257 BMW 34

31121140398 DG1216C BMW 33

31124004359 DG8402 BMW 37

31124004360 DG8401 BMW 37

31126754899 DG8400KIT BMW 37

31126754900 DG8400KIT BMW 37

31126757623 DG8400KIT BMW 37

31126765597 DG1541 BMW 35

31126769719 DG1540 BMW 34

31126783376 DG8400KIT BMW 37

3521R4 DG6760 CITROEN  -  PEUGEOT 44

3523.2 DG1141 CITROEN  -  PEUGEOT 38

3523.25 DG1142 CITROEN  -  PEUGEOT 39

3523.27 DG1142 CITROEN  -  PEUGEOT 39

3523.29 DG1142 CITROEN  -  PEUGEOT 39

3523.49 DG1142 CITROEN  -  PEUGEOT 39

3523.73 DG1141 CITROEN  -  PEUGEOT 38

3523.76 DG1500 CITROEN  -  PEUGEOT 43

3523.77 DG1501 CITROEN  -  PEUGEOT 43

3523.94 DG1213 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

3523.94 DG1213MAXI ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

3523.94 DG1213 CITROEN  -  PEUGEOT 39

3523.94 DG1213MAXI CITROEN  -  PEUGEOT 39

3523AA DG1548 CITROEN  -  PEUGEOT 44

3523AP DG1213MAXI ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

3523AP DG1213MAXI CITROEN  -  PEUGEOT 39

3523V3 DG6760 CITROEN  -  PEUGEOT 44

357407182F DG1125 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

3830.07 DG1500 CITROEN  -  PEUGEOT 43

3C0199231A DG1532 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32
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CROSS REFERENCE
RIF. ORIGINALE - RIF. DELTAGOM - VETTURA / ORIGINAL P.N. - DELTAGOM P.N. - CAR

Rif. Originale 
Original P.N.

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Vettura
Car Pg. Rif. Originale 

Original P.N.
Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

 Vettura
Car Pg.

3C0199231B DG1532 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

3C0199231D DG1532 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

404015 DG1000 CITROEN  -  PEUGEOT 38

404018 DG1000 CITROEN  -  PEUGEOT 38

404020 DG1000 CITROEN  -  PEUGEOT 38

404022 DG1000 CITROEN  -  PEUGEOT 38

4288726 DG1033 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

4292059 DG1235 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

4331968 DG1151 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

46421522 DG1507 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

46448800 DG1513 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

46450461 DG1508 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

46450462 DG1509 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

46454077 DG1510 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

46454078 DG1511 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

46544490 DG1246 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 9

46544491 DG1245 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 9

46559890 DG1512 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

46738808 DG7802SB ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

46748578 DG1511 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

46748579 DG1510 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 16

46748800 DG1513 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

46790552 DG7802SB ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

4D0407181F DG1210 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

4D0407181H DG1210 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

4D0407182E DG1211 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

4D0407182G DG1211 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

4D0467515C DG1221 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

5021611 DG1061 FORD 46

5927292 DG1030 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

5927293 DG1031 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

50521047 DG8055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 24

50700443 DG1274 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 10

50700443 DG1274 OPEL 52

50700778 DG1275 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 10

50701094 DG1521 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 18

50701980 DG1513 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

50705197 DG8010 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 23

50705197 DG8010 CITROEN  -  PEUGEOT 45

50705198 DG8020 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 23

50705198 DG8020 CITROEN  -  PEUGEOT 45

51805862 DG8050 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 24

51856868 DG6868 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

51856869 DG6866SB ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

51856870 DG6867SB ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 22

51892271 DG8030 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 23

55700751 DG1522 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 18

55700751 DG1522 CITROEN  -  PEUGEOT 43

55700751 DG1522 OPEL 52

5171.04 DG1008 CITROEN  -  PEUGEOT 38

5171.05 DG1008 CITROEN  -  PEUGEOT 38

5210.17 DG1139 CITROEN  -  PEUGEOT 38

5210.23 DG1139 CITROEN  -  PEUGEOT 38

5248.04 DG1008 CITROEN  -  PEUGEOT 38

5248.07 DG1008 CITROEN  -  PEUGEOT 38

5456000QAB DG1247 RENAULT 53

5858E0407181B DG1273 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 30

507029530 DG1520 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 18

6107025 DG1061 FORD 46

6193085 DG1136 FORD 46

6193086 DG1136 FORD 46

6193885 DG1135 FORD 46

6193886 DG1135 FORD 46

6790115 DG1504 FORD 48
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CROSS REFERENCE

Rif. Originale 
Original P.N.

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

 Vettura
Car Pg. Rif. Originale 

Original P.N.
Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

 Vettura
Car Pg.

6800251 DG1506 VOLVO 54

60510361 DG1055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

60622560 DG1224 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

60751718 DG1055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

60808044 DG1055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

61070250 DG1061 FORD 46

6N0407181 DG1208 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 27

6N0407182 DG1209 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

6Q040183 DG1531BOCC AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

6Q040183A DG1531BOCC AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

6Q040183B DG1531BOCC AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 32

7201717 DG1258 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

7201717 DG1258 FORD 47

7201717 DG1259 FORD 47

7396830 DG1258 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

7396830 DG1258 FORD 47

7396830 DG1259 FORD 47

7601064 DG1200 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 4

7601065 DG1201 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 4

7601068 DG1202 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 5

7601260 DG1033 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

7673581 DG1030 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

7673582 DG1031 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

7674701 DG1212 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 5

7747956 210 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 25

7775343 DG1144 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

7775354 DG1147 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

7775940 DG1152 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 4

770799064 DG1150 RENAULT 53

7700424399 DG1247 RENAULT 53

7700424459 DG1247 RENAULT 53

7700799065 DG1149 RENAULT 53

7910014811 DG1000 CITROEN  -  PEUGEOT 38

7910035449 DG1141 CITROEN  -  PEUGEOT 38

7M0407181A DG1259 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 30

7M0501541 DG1258 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

7M0501541 DG1258 FORD 47

7M0501541 DG1259 FORD 47

8965253 DG1055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

82388433 DG1055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

82388443 DG1055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

82427260 DG1056 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

82430684 DG1055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

82480037 DG1055 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

81AB5K897AB DG1061 FORD 46

81AB5K897BB DG1061 FORD 46

89FB3063AD DG1135 FORD 46

89FB306ADB492A DG1135 FORD 46

8E0407182A DG1211 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 28

90268463 DG1146 OPEL 51

90288235 DG1145 OPEL 51

90373778 DG1145 OPEL 51

90468638 DG1252 OPEL 51

91515653 DG1142 CITROEN  -  PEUGEOT 39

91AB3A262AA DG1136 FORD 46

93BB3063AA DG1504 FORD 48

95BG3A262AA DG1505 FORD 48

95BG3A262BA DG1505 FORD 48

95VW5A638CA DG1258 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

95VW5A638CA DG1258 FORD 47

95VW5A638CA DG1259 FORD 47

95631286 DG1000 CITROEN  -  PEUGEOT 38

96096727 DG1141 CITROEN  -  PEUGEOT 38

96239153 DG1500 CITROEN  -  PEUGEOT 43
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CROSS REFERENCE
RIF. ORIGINALE - RIF. DELTAGOM - VETTURA / ORIGINAL P.N. - DELTAGOM P.N. - CAR

Rif. Originale 
Original P.N.

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

Vettura
Car Pg. Rif. Originale 

Original P.N.
Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

 Vettura
Car Pg.

96286665 DG1501 CITROEN  -  PEUGEOT 43

9023504280 DG1142 CITROEN  -  PEUGEOT 39

9636191080 DG1547 CITROEN  -  PEUGEOT 43

9640877080 DG1548 CITROEN  -  PEUGEOT 44

96FB3A262AD DG1503 FORD 48

98AG3063AE DG1248 FORD 47

98FB3063AA DG1502 FORD 48

98FB3A262AA DG1503 FORD 48

K05162160AB DG1534 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 19

SE127156137A DG1235 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

SE127156425A DG1151 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 3

SE141156137A DG1033 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 2

DG1201.4 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 4

DG1203 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 5

DG1204 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 5

DG1213.3 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213.4 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 6

DG1213.5 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1214KIT ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1222 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 7

DG1223 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

DG1234 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 8

DG1243 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 9

DG1244 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 9

DG1274N ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 10

DG1274T ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 10

DG1286 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 11

DG1287 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 11

DG1288 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 11

DG1290 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 11

DG1291 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 12

DG1292DX ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 12

DG1293SX ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 12

DG1295 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 12

DG1296 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 13

DG1297 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 13

DG1298 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 13

DG1303 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

DG1304 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 14

DG1305 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 15

DG1310 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 15

DG1514 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 17

DG1518 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 18

DG1524 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 19

DG1525 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 19

DG1527 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 19

DG1535 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 20

DG1537 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 20

DG1538 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 20

DG1550 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 20

DG2091 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 21

DG2091SB ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 21

DG6030 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 21

DG6040 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 21

DG8035 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 23

DG8040 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 24

212 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 25

210KIT ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 25

214 ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 26

212EST ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 26

212KIT ALFA - DODGE - FIAT 
JEEP - LANCIA 26

DG1238 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1239 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 29

DG1284 AUDI - SEAT - SKODA 
VOLKSWAGEN 30
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CROSS REFERENCE

Rif. Originale 
Original P.N.

Rif. Deltagom
Deltagom P.N.

 Vettura
Car Pg.

DG1213.3 BMW 33

DG1216 BMW 33

DG1216.4 BMW 33

DG1241 BMW 34

DG8400 BMW 36

DG1213.3 CITROEN  -  PEUGEOT 39

DG1214KIT CITROEN  -  PEUGEOT 40

DG1303 CITROEN  -  PEUGEOT 41

DG1304 CITROEN  -  PEUGEOT 41

DG1305 CITROEN  -  PEUGEOT 41

DG1310 CITROEN  -  PEUGEOT 42

DG2091 CITROEN  -  PEUGEOT 44

DG2091SB CITROEN  -  PEUGEOT 44

DG6762 CITROEN  -  PEUGEOT 45

DG1229 FORD 46

DG1207 MERCEDES 49

DG1515 VOLVO 54

DG1517 ROVER 54


